
<> 13 .: :s :: hl 11 \! :( 11 Číslo: 3022818

List:1/1

Odběratel:
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20).
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00635162
DIČ: c200635162

Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel :|
I
|
|
|
| IČO: 26800519
|
|

DIČ: CZ26800519

VIPOBAL , spol.s.r.o.
Sládkova 2666/27
702 00 Mox.0strava

Datlm objednávky : 6.12.2023 Konečný příjemce:
Datum př. realizace '

|
- |

požadavek č. : su220644 |
|
|
!Sklad: Centrální evidence MTZ / 000111 Místo určení: Sklad MTZ

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/2011
720 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Vážení dodavetelé, prosím, u faktur požadujane splatnost 30 dnů.
Způsob dodání:
Číslo veřejné zakázky:
Evidenční číslo smlouvy:
Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv
objednávky a jejich akceptace s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.
Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky
plnění nad tuto částku.
Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně
potvrdit,jínak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí
souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje,
jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho
zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky Název položky Dodavatelský kód JMN Objednané Cena/jedn. Celkem s DPH
množství [Kč] hodnota [Kč]

M00016339 Pytle PE 700x1100mm modré 40mic. 7150000 ks 500,000 2,81 1 405,00
MTZ sektor A
M00000558 Pytle PE 700x1100mm žluté 40mic. 7147000 ks 5 000,000 2,61 13 050,00
M00000554 Pytle PE 700x1100mm průhledné 50mic. 7157000 ks 3 000,000 4,25 12 750,00
M00000555 Pytle PE 700x1100m zelené 40mic. 7140000 ks 5 000,000 3,10 15 500,00
1400006265 Pytle PE 700x1100mm červené 100mic.s potis 7267000 ks 10 000,000 11,27 112 700,00

Celkem doklad 23 500,000 155 405,00

ISIS SW | Vyhotovilz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Schválil:  . . . . . . . . . . . . . .
Jméno ,Podpis : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Jméno ,Podpís : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OBJEDNÁVKA Číslo: 3022818

List:1/1

Odběratel: | Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava ]
příspěvková organizace |
Nemocniční 898/20A |
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava |

IČO: 00635162 | Ičo: 26800519
DIČ: czoosaslsz |

|Registrace čj MSK 145593/2014 v platném znění
nrč: 0226800519

VIPOBAL , spol .s.r.o.
Sládkova 2666/27
702 00 Mor.0strava

Datum objednávky : 6.12.2023 Konečný příjemce:
Datum př. realizace :
Požadavek č. : 814220644

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace

728 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence MTZ / 000114 Místo určení: Sklad MTZ

|
|
|
| Nemocniční 098/2011
|
|

Vážení dodavetelé, prosím, u faktur požadujeme splatnost 30 dnů.
Způsob dodání:
Číslo veřejné zakázky:
Evidenční číslo smlouvy:
Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv
objednávky a jejich akceptace s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.
Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky
plnění nad tuto částku.
Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně
potvrdit,jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí
souhlas se zveřejněním objednávky s akceptaci, i to, že neobsahují údaje,
jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho
zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky Název položky Dodavatelský kód mm Objednané Cena/jedn. Celkem s DPH
množství [Kč] hodnota [Kč]

M00016339 Pytle PE 700x1100mm modré 40mic. 7150000 ks 500,000 2,81 1 405,00
MTZ sektor A
1400000558 Pytle PE 700x1100mm žluté 40mic. 7147000 ks 5 000,000 2,61 13 050,00
M00000554 Pytle PE 700x1100mm průhledné Shia. 7157000 ks 3 000,000 4,25 12 750,00
H00000555 Pytle PE 700x1100mm zelené 40mic. 7140000 ks 5 000,000 3,10 15 500,00
M00006265 Pytle PE 700x1100mm červené 100mic.s potis 7267000 ks 10 000,000 11,27 112 700,00

Celkem doklad 23 500,000 155 405,00

1818 SW | Vyhotovil: _ . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  Schválil: _ . . . . . . . . . . . . . .
Jméno ,Podpis : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Jméno ,Podpis : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Od: 
Odesláno: středa 6. prosince 2023 14:10
Komu: 
Předmět: Potvrzení objednávky

Potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její dnešní přijetí do evidence.

Vážení zákazníci, velice se omlouváme, ale vzhledem k velkému množství objednávek a vysoké nemocnosti se Vaše
objednávka o pár dní zdrží. Děláme všechno proto, abychom Vaši objednávku vykrylí co nejdříve. Děkujeme za
pochopení.

V případě souvisejících dotazů, prosím, kontaktujte příjem objednávek:  nebo volejte na mobil 
.

Dodávka zboží vztahující se k této objednávce může být realizovaná vždy, až po úhradě všech faktur za odebrané zboží,
které jsou více jak 25 dní po splatnosti.
V případě, že nejste v prodlení s úhradou faktur za dodané zboží, považujte toto sdělení za bezpředmětné. Děkujeme.

Dne 19. 12. 2023 - bude posledni závozový den, kdy budeme rozvážet zboží.
Ve dnech od 20. 12. 2023 do 1. 1. 2024 bude firma uzavřena.
V tuto dobu bude zastavena výroba, expediceI příjem objednávek i příjem zboží na sklad od dodavatelů.
Pro zajištění bezproblémového průběhu Vašich objednávek Vás prosíme o jejich zaslání v dostatečném časovém
předstihu.
Dne 2. 1. 2024 zahajujeme normální provoz, první závozový den bude 3. 1. 2024
Děkujeme za pochopení a těšíme se na dalš/spolupráci v roce 2024.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Referent odbytu

VIPOR, s.r.o., VIPOBAL, spol. s r.o.
Nádražní 1325/18, 702 00 Ostrava
Provozovna: Vřesinská 2232/8A, 708 00 Ostrava - Poruba

www.v ipomz,  www.vipobal.cz

_ , _ _
Od:
Odesláno: středa 6. prosince 2023 14:10
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky

Potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme jejídnešní přijetí do evidence.

Vážení zákazníci, velice se omlouváme, ale vzhledem k velkému množství objednávek a vysoké nemocnosti se Vaše
objednávka o pár dní zdrží. Děláme všechno proto, abychom Vaši objednávku vykryli co nejdříve. Děkujeme za
pochopení.

V případě souvisejících dotazů, prosím, kontaktujte příjem objednávek: _ nebo volejte na mobil-

Dodávka zboží vztahující se k této objednávce může být realizovaná vždy, až po úhradě všech faktur za odebrané zboží,
které jsou více jak 25 dní po splatnosti.
V případě, že nejste v prodlení s úhradou faktur za dodané zboží, považujte toto sdělení za bezpředmětné. Děkujeme.

Dne 19. 12. 2023 — bude poslední závozový den, kdy budeme rozvážet zboží.
Ve dnech od 20. 12. 2023 do 1. 1. 2024 bude firma uzavřena.
V tuto dobu bude zastavena výroba, expedice, příiem obiednávek i příiem zboží na sklad od dodavatelů_.
Pro zajištění bezproblémového průběhu Vašich objednávek Vás prosíme o jejich zaslání v dostatečném časovém
předstihu.
Dne 2. 1. 2024 zahajujeme normální provoz, první závozový den bude 3. 1. 2024
Děkujeme za pochopení a těšíme se na dalšíspolupráci v roce 2024.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

_
Referent odbytu

VIPOR, s.r.o., VIPOBAL, spol. s r.o.
Nádražní 1325/18, 702 00 Ostrava

WNBA, 708 00 Ostrava - Poruba

www.vipor.cz, www.vipoba|.cz




